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Omega Cardio + Czosnek kapsułki x 60
 

Nasza cena: 51,52 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent HOLBEX POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Dawkowanie - Omega Cardio + Czosnek kapsułki x 60

Najlepiej zażywać 1 kapsułkę 3 razy dziennie podczas posiłku, popijając niewielką ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia.

Działania

Zmniejsza agregację płytek krwi i tworzenie zakrzepów przeciwzapalnie w obrębie ognisk miażdżycowych ma pozytywny wpływ na
ciśnienie krwi, dzięki działaniu rozszerzającemu naczynia zmniejsza stężenie trójglicerydów i „złego” cholesterolu LDL, podwyższa
stężenie „dobrego” cholesterolu HDL wykazuje pozytywny wpływ na zachowanie prawidłowego rytmu serca ma korzystny wpływ na
pracę układu odpornościowego, wpływa na zdolności umysłowe i poprawia samopoczucie poprawia elastyczność ścian naczyń
krwionośnych, dzięki czemu usprawnia cały układ krążenia zmniejsza ilość wolnych rodników, które przyczyniają się do odkładania
złogów miażdżycowych w ścianach naczyń. Wpływ suplementacji olejem rybim, czosnkiem i kombinacją tych składników na poziom
cholesterolu całkowitego, trójglicerydów i cholesterolu LDL4.

Wskazania - Omega Cardio + Czosnek kapsułki x 60

Preparat przeznaczony jest dla wszystkich osób dbających o swoje serce i krążenie.
Jest szczególnie polecany:
- W celu zmniejszenia ryzyka wystąpienia chorób sercowo-naczyniowych
- W celu obniżenia poziomu cholesterolu i trójglicerydów
- W diecie przeciwmiażdżycowej
- Przy obniżonej odporności organizmu
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Przeciwwskazania - Omega Cardio + Czosnek kapsułki x 60

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Przeciwwskazania - Omega Cardio + Czosnek kapsułki x 60

Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży i karmiące ze względu na brak badań potwierdzających bezpieczeństwo stosowania
preparatu w tym okresie. Osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe powinny skonsultować stosowanie preparatu z lekarzem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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